（様式例）
電気工作物水銀排出施設設置届出書
平成　　年　　月　　日
　九州産業保安監督部長　殿
郵便番号　○○○－○○○○
住所

会社名　　　　　　　　　会社印
代表者氏名　　　　　　　　印
　電気関係報告規則第４条の規定により次のとおり届け出ます。
	発電所の名称
及び所在地

	○○○○株式会社○○○工場○○○発電所

○○○県○○○市○○○町○○―○○―○○

	発電所の概要

	発電所出力　○○○○kW

発電電圧　　○○○○V

	水銀排出施設の種類
	対象となる施設の種類及び番号
（例）○○号　石炭ボイラー等

	 設置年月
	　　　年　　　月

	 連絡先TEL

	 担当者氏名